אבן ובטון וגג מבטון, בשטח כולל של כ- 98 מ"ר (נ"צ 765120/241438), המשמש כמטבח שסומן כמבנה 19
(להלן: "המבנה"), והבנוי בחלקה 29 גוש 13688 (להלן: "המקרקעין"), המצויה באזור מתחם קבר רבי שמעון בר
יוחאי בהר מירון (להלן: "המתחם"/ "מתחם הקבר"). הצו הוצא מכוח סעיף 239(א) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה -

1965 (להלן: "החוק").

הרקע לבקשה לצו ההריסה

1. המקרקעין, בשטח של כ- 17,748 מ"ר, מצויים בבעלות הקרן הקיימת לישראל, ומוחזקים ע"י המרכז הארצי
שנים מזה במבנה שימוש עושה המערערת .21.3.19 מיום הרשאה חוזה מכוח הקדושים המקומות לפיתוח

ארוכות.

2. מתחם הקבר הוא בעל חשיבות לאומית וציבורית, וקיבל הכרה כאתר קדוש מכוח הפרט הרביעי לתוספת
לתקנות השמירה על המקומות הקדושים ליהודים, התשמ"א - 1981.

המתחם משמש להתכנסות מאות אלפי אנשים לאורך השנה, ובמועדים ספציפיים במהלכה.

בנסיבות טרגיות 45 נהרגו וההילולה המסורתית, בל"ג בעומר התשפ"א, 30.4.2021, מהלך ההתכנסות .3
אנשים עת שהו במתחם הקבר, ורבים נוספים נפצעו (להלן: "אסון מירון").

א. למען הסדר הטוב, והגם כי אין בכך בכדי לשנות את התוצאה הסופית של פסק הדין, ראיתי לנכון להעמיד על
דיוקו את המקור החוקי להחלת צו ההריסה נשוא תיק זה.

(כנוסחו לחוק 212 מסעיף נבעה הרשעה ללא הריסה צו ליתן הסמכות והבניה, התכנון לחוק 116 תיקון טרם
הקודם). סעיף 16(ד) לחוק התכנון והבניה (תיקון 116), התשע"ז-2017 קבע כחלק מהוראות המעבר התייחסות
בסעיף המפורטים במקרקעין מדובר שלא "ככל - כי נקבע ובהתאם הרשעה, ללא הריסה צו לעניין ספציפית
וככל שהעבודה זה, וסוגים דומים כמפורט בסעיף גן לאומי והבניה, דהיינו קרקע חקלאית, 243(א) לחוק התכנון
ושאר התיקון טרם הקודם בנוסחו והבניה התכנון לחוק 212 סעיף יחול התיקון, תחילת יום לפני בוצעה אסורה
הוראותיו של פרק י' לחוק טרם תיקון 116" (יעקב שקד, בית משפט לעניינים מקומיים הלכה ומעשה, הוצאת

בוודאי כאשר המערערת לא הראתה כל היתכנות תכנונית למבנה,

ואף לא ביצעה כל פעולה מקדימה לפעולה שכזו.

53. נוכח התוצאה אליה הגעתי, הרי שאין מקום לדון בבקשת המערערת להפרדת הוראות צו ההריסה והשימוש
במבנה.

סיכומם של דברים

54. לאור כל המפורט - הערעור נדחה.

בנסיבות איני עושה צו להוצאות.

ניתן היום, י"ח ניסן תשפ"ב, 19 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.